Surround-Lautsprecher
KIT-SB-TP100E-S
Empfohlener Verkaufspreis inkl. MWST. und Gebühren
CHF 1'802.-
• Nennbelastbarkeit 6 x 100 W (IEC)
• 4 Säulen-/ 1 Centerlautsprecher, akt.
Subwoofer
• Höhenverstellbar / Wandmontage
möglich
• DVD-Audio ready (bis 100 kHz)
• Aluminium-Finish
Sound-Finish in edlem Viera Design! Lassen Sie sich durch dieses komplette Lautsprechersystem sowohl
beim Heimkino als auch beim Geniessen Ihrer CD-/Schallplatten-Sammlung begeistern. Das Design im
Aluminium- Finish ist auf die Viera Plasma und LCD Produkte perfekt abgestimmt. Dieses hochwertige
Surround-Lautsprecher Set, bestehend aus vier höhenverstellbaren Säulenlautsprechern (3-Wege
4-Lautsprecher Bassreflex), einem Center (3-Wege 5 Lautsprecher Bassreflex) und einem aktiven
Subwoofer. Die Belastbarkeit der Lautsprecher liegt bei 100 Watt Nennbelastbarkeit (IEC) oder 200 Watt
Impulsbealstbarkeit (IEC).
FEATURES:
Lautsprecher
• Nennbelastbarkeit je 100 Watt (IEC)
• Impulsbelastbarkeit je 200 Watt (IEC)
• Säulenlautsprecher 4 x (3-Wege-4-Lautspr.)
• Centerlautsprecher 1 x (3-Wege-5-Lautspr.)
• Subwoofer aktiv (17cm woofer)
• Magnetisch abgeschirmt
leerzeile
Weitere Merkmale
• DVD Audio Ready
• Aluminium-Gehäuse
Stand 24.03.2010 - Technische Änderungen vorbehalten Seite 1
John Lay Electronics AG · Littauerboden 1 · CH-6014 Luzern · Tel. +41 (0)41 259 90 90 · Fax +41 (0)41 252 02 02 · www.johnlay.ch
Surround-Lautsprecher
KIT-SB-TP100E-S
TECHNISCHE DATEN:
Abmessungen (B x H x T) Frontlautsprecher:
• 29,6-118,3x142,8x26,5 cm (inkl.Fuss)
Abmessungen (B x H x T) Satellitenlautsprecher:
• 29,6-118,3x142,8x26,5 cm (inkl. Fuss)
Abmessungen (B x H x T) Center:
• 43,2 x 6,6x 10,5 cm
Abmessungen (B x H x T) Subwoofer:
• 16,2 x 45,7 x 42,0 cm
Gewicht Satellitenlautsprecher:
• 8,2 KG
Gewicht Center:
• 1,8 KG
Gewicht Subwoofer:
• 11,3 KG
Frequenzbreite Front:
• 80 Hz - 100 kHz (-16 dB)
Frequenzbreite Surround:
• 80Hz - 100 kHz (-16 dB)
Frequenzbreite Center:
• 90 Hz - 50 kHz (-16 dB)
Frequenzbreite Subwoofer:
• 32 Hz - 300 Hz (-16 dB)
Stand 24.03.2010 - Technische Änderungen vorbehalten Seite 2
John Lay Electronics AG · Littauerboden 1 · CH-6014 Luzern · Tel. +41 (0)41 259 90 90 · Fax +41 (0)41 252 02 02 · www.johnlay.ch